
第 46回四国スイミングクラブ対抗水泳競技大会中止のお知らせ 

 

大会会長  戸田 誠治 

大会委員長 槇本 賢二 

 

 

平素は、日本スイミングクラブ協会四国支部の諸活動にご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウイルスの感染拡大防止についてスポーツ庁より、

多数の方が集まるスポーツイベント等、自粛要請が来ています。 

標記競技会に関しても要請を遵守し、現在の社会情勢を鑑みても大会開催が困

難と判断し、中止を決定致しました。 

関係者の皆様には、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

                   令和２年４月２日 

 四国ＳＣ対抗大会事務局 

担当  和田 

090-4501-5617 


